
UCHWAŁA NR II/25/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Dzierżoniowskiego do 
pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) Rada Powiatu 
Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się radnych: 

1. KRZYSZTOFA NAWROTA, 

2. DARIUSZA GORTYCHA, 
do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej do 
realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9021AD16-3ED5-440B-86B8-2D7A5B32202A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym w skład Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wchodzi 
dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Dzierżoniowskiego. 
Przewodniczącym Komisji z mocy ustawy jest Starosta. 

W związku z powyższym Starosta Dzierżoniowski, pismem z dnia 17 maja 
2024r. zwrócił się z prośbą do Rady o wydelegowanie przedstawicieli Powiatu 
Dzierżoniowskiego do udziału w pracach ww. Komisji. 

Zasadnym jest zatem podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9021AD16-3ED5-440B-86B8-2D7A5B32202A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


